
予定価格 見積価格

    調達課

    調達グループ

件名：消火器の購入【非課税物品あり・税込総価】（藤沢土木事務所）

     （令和5年11月28日公表　　　調達番号：湘23243号）

見積 結果 見積 結果

370,260 決定

485,298 否

496,980 否

733,590 否

上記金額は消費税及び地方消費税を加算した金額である。

令和5年12月13日 会計局調達課長

見積合せ結果

           執行場所              摘要

商号 第1回 第2回

824,274円 370,260円

以下余白

有限会社　丸興商会
代表取締役　萩原 庸嘉

代表者氏名

株式会社　島半
代表取締役　鈴木　子守氏

高砂産業　株式会社　
代表取締役　近藤 直樹

株式会社　特別警備保障
代表取締役　菅野　秀一


